

KRORA Invest ApS

Gormsgade 12

6700 Esbjerg

CVR-nr. 10115523

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.02.2018

Dirigent

Navn: Steen Kromann-Rasmussen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2017 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2017 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KRORA Invest ApS
Gormsgade 12
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 10115523
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Steen Kromann-Rasmussen
Lene Balslev Kromann-Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive finansierings- og investeringsvirksomhed samt at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 131 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttotab | | (4.375) | (4.375) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 133.271 | 230.360 |
| Resultat før skat | | 128.896 | 225.985 |
| Skat af årets resultat | 1 | 1.931 | 1.032 |
| Årets resultat | | 130.827 | 227.017 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 105.800 | 103.400 |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 33.271 | 130.360 |
| Overført resultat | | (8.244) | (6.743) |
| | | 130.827 | 227.017 |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 979.783 | 846.512 |
| Finansielle anlægsaktiver | 2 | 979.783 | 846.512 |
| Anlægsaktiver | | 979.783 | 846.512 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 21.166 | 24.573 |
| Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 100.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 963 | 0 |
| Tilgodehavender | | 22.129 | 124.573 |
| Omsætningsaktiver | | 22.129 | 124.573 |
| Aktiver | | 1.001.912 | 971.085 |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 748.533 | 715.262 |
| Overført overskud eller underskud | | 16.179 | 24.423 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 105.800 | 103.400 |
| Egenkapital | | 995.512 | 968.085 |
| | | | |
| Anden gæld | | 6.400 | 3.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 6.400 | 3.000 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 6.400 | 3.000 |
| | | | |
| Passiver | | 1.001.912 | 971.085 |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2017

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. |
|-------------------------------|---|---|--|--|
| Egenkapital primo | 125.000 | 715.262 | 24.423 | 103.400 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (103.400) |
| Årets resultat | 0 | 33.271 | (8.244) | 105.800 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 748.533 | 16.179 | 105.800 |
| | | | | I alt kr. |
| Egenkapital primo | | | | 968.085 |
| Udbetalt ordinært udbytte | | | | (103.400) |
| Årets resultat | | | | 130.827 |
| Egenkapital ultimo | | | | 995.512 |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | (963) | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | (968) | (1.032) |
| | (1.931) | (1.032) |

| | Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| 2. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 131.250 |
| Kostpris ultimo | 131.250 |
| Opskrivninger primo | 715.262 |
| Andel af årets resultat | 133.271 |
| Opskrivninger ultimo | 848.533 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 979.783 |

| | Hjemsted | Rets- form | Ejer- andel % |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: | | | |
| Sasti ApS | Esbjerg | ApS | 100,0 |

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.
